
14.09.2020 18.09.2020od do

Pondělí 14.9.2020
Žervé, 2ks houska, makový šáteček, ovoce, cereálie, mléko, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,09,11)Snídaně
Vločková s bramborem, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Kuřecí nudličky ve smetanové omáčce se žampiony, dušená rýže  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)Oběd 1
Čočka na kyselo, sázené vejce, sterilovaná okurka, chléb  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 2
Lívance se skořicí a cukrem, pizza rohlík, ovoce, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07)Večeře

Úterý 15.9.2020
Chléb, máslo, uzená kýta, zelenina, 80g koláček s pudinkem, cereálie, mléko, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,11,12)

Snídaně

Špenátová, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Hovězí pečeně na paprikách, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Bublanina s vanilkovým krémen, malinový přeliv  (A: 01,03,05,07)Oběd 2
Smažený kuřecí řízek, vařený brambor, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,05,07,12)Večeře

Středa 16.9.2020
50g plátkový sýr, paštika, 2ks houska, kobliha, cereálie, mléko, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11)

Snídaně

Bramborová, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Hamburská vepřová pečeně, kynutý knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Myslivecká musaka (hovězí maso, brambory, žampiony, kořenová zelenina, kysaná smetana)  (A:
01,05,07,09)

Oběd 2

Džuveč s vepřovým masem, pečivo, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Večeře

Čtvrtek 17.9.2020
3ks kobliha, sýrový rohlík, tvarohový krém, cereálie, mléko, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,08,11,12)Snídaně
Hovězí s celozrnným kuskusem, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Cikánská hovězí pečeně, dušená rýže  (A: 01,03,05,06,07,09)Oběd 1
Smažené rybí file, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,04,05,07)Oběd 2
Pštrosí vejce, bramborová kaše, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Pátek 18.9.2020
Masová pomazánka, 2ks celozrnné pečivo, zelenina, tvarohový šáteček, cereálie, mléko, čaj černý 
(A: 01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Ovarová, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Vepřová kýta na špeku, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09)Oběd 1
Sýrový nákyp se šunkou, vařený brambor  (A: 01,01a,03,05,07,09)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


